Smart Sensors
ZX Series
.
Oznaczenia
■ Czujniki
G owice czujników (wi zka odbiciowa)
G owice czujników (wi zka przechodz ca)
Wzmacniacze
Uwaga: Po czenie odpowiednie do g owicy czujnika.
Uk ad optyczny Kszta t wi zki Zasi g dzia ania Rozdzielczo *1 Model
Odbicie rozproszone Wi zka punktowa 40±10 mm 2 µm ZX-LD40
100±40 mm 16 µm ZX-LD100
300±200 mm 300 µm ZX-LD300
Wi zka liniowa 40±10 mm 2 µm ZX-LD40L
100±40 mm 16 µm ZX-LD100L
300±200 mm 300 µm ZX-LD300L
Odbicie normalne Wi zka punktowa 30±2 mm 0,25 µm ZX-LD30V
Wi zka liniowa ZX-LD30VL
*1. Dla redniej warto ci zliczania 4 096.
Uk ad optyczny Szeroko  mierzona Zasi g dzia ania Rozdzielczo *1
*1. Dla redniej warto ci zliczania 64.
Model
Wi zka przechodz ca redn. 1-mm 0-2000 mm 4 µm ZX-LT001
5 mm 0-500 mm ZX-LT005
10 mm ZX-LT010
Wygl d Zasilacz Typ wyj cia Model
DC NPN ZX-LDA11
PNP ZX-LDA41
2 ZX Series Smart Sensors